NRQSOLAR

Nombre: Gladis Beatriz Escobedo Ruiz Teléfono: 9999999999
Potencia: 6-2 kW Fecha: 31de Agostode 2025
Tarifa:  PDBT Nimero de Servicio: 796190102407

R T S ATl /156 kWh prom. $ 5,491

TU PRODUCCION CON  JRRAO) PANELES 1,472 kWh 4310
[o)
9435%  a BMESTRE $5:81 e peso

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$32,943.00 MXN

$1,858.00 MXN $31,085.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 10 28 m ?

RETORNO DE INVERSION: 3.6 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 31 de Agosto de 2025 15 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250234

Gladis Beatriz Escobedo Ruiz

Tel: 9999999999
Email:  akasdlka@hotmail.como

Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
10 ESTRUCTURA 01-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC 01-10

1 SEGURO HURACAN 1 ANO

1 GROWATT TPM-CT-E (250 AMP)

0 TRAMITE CFE

1 Growatt Inverter 8 kW

Subtotal $124,546.70

Descuento $12,454.67

TOTAL (MXN)  $112,092.03

----- >NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Ahorro Econémico

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 32,943.00 $1,858.00 $0.00 $ 31,085.00 $ 31,085.00 $-81,007.03
2 $33,931.29 $1,913.74 $0.00 $ 32,017.55 $ 32,017.55 $-48,989.48
3 $ 34,949.23 $1,971.15 $0.00 $32,978.08 $32,978.08 $-16,011.40
4 $ 35,997.71 $2,030.29 $0.00 $33,967.42 $33,967.42 $17,956.02
5 $ 37,077.64 $2,091.20 $0.00 $ 34,986.44 $ 34,986.44 $52,942.46
6 $38,189.97 $2,153.93 $0.00 $36,036.03 $36,036.03 $ 88,978.49
7 $39,335.66 $2,218.55 $0.00 $37,117.12 $37,117.12 $126,095.61
8 $ 40,515.73 $2,285.11 $0.00 $38,230.63 $38,230.63 $164,326.24
9 $ 41,731.21 $2,353.66 $0.00 $39,377.55 $39,377.55 $203,703.78
10 $42,983.14 $2,424.27 $ 0.00 $ 40,558.87 $ 40,558.87 $244,262.66
1 $ 44,272.64 $2,497.00 $0.00 $ 41,775.64 $ 41,775.64 $286,038.30
12 $ 45,600.82 $2,571.91 $ 0.00 $ 43,028.91 $ 43,028.91 $329,067.21
13 $46,968.84  $2,649.06 $0.00 $ 44,319.78 $ 44,319.78 $373,386.99
14 $ 48,377.91 $2,728.54 $0.00 $ 45,649.37 $ 45,649.37 $ 419,036.36
15 $ 49,829.24 $2,810.39 $0.00 $ 47,018.85 $ 47,018.85 $ 466,055.21
16 $51,324.12 $2,894.70 $ 0.00 $48,429.42 $48,429.42 $514,484.63
17 $52,863.84 $2,981.54 $0.00 $49,882.30 $ 49,882.30 $564,366.92
18 $ 54,449.76 $ 3,070.99 $0.00 $51,378.77 $51,378.77 $ 615,745.69
19 $56,083.25 $ 3,163.12 $0.00 $52,920.13 $52,920.13 $ 668,665.83
20 $57,765.75 $ 3,258.01 $0.00 $54,507.74 $ 54,507.74 $723,173.56
21 $59,498.72 $ 3,355.75 $0.00 $56,142.97 $56,142.97 $779,316.53
22 $ 61,283.68 $3,456.43 $0.00 $57,827.26 $57,827.26 $ 837,143.79
23 $ 63,122.19 $3,560.12 $0.00 $59,562.07 $59,562.07 $ 896,705.86
24 $ 65,015.86 $ 3,666.92 $0.00 $ 61,348.94 $ 61,348.94 $ 958,054.80
25 $66,966.34 $3,776.93 $0.00 $ 63,189.40 $ 63,189.40 $1,021,244.20
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,360.7 1,422.3 1,400.3 1,409.7 1,556.7 1,608.7
Consumo actual 1,628.0 1,050.0 1,159.0 1,173.0 969.0 954.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



